

JENSEN MURER OG ENTREPRENØR ApS

Hesselbækvej 1
8881 Thorsø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2018

Poul Rikard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENSEN MURER OG ENTREPRENØR ApS
Hesselbækvej 1
8881 Thorsø

CVR-nr: 33767382
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af murer- og entreprenørarbejde samt kloakarbejde.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -184.260, hvilket anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		424.362	956.027
Personaleomkostninger	1	-471.736	-629.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.994	-139.708
Resultat af ordinær primær drift		-208.368	187.186
Øvrige finansielle omkostninger		-2.286	-409
Ordinært resultat før skat		-210.654	186.777
Skat af årets resultat		26.394	-33.573
Årets resultat		-184.260	153.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			103.400
Overført resultat		-184.260	49.804
I alt		-184.260	153.204

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	133.335
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	133.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.321	70.125
Materielle anlægsaktiver i alt		81.321	70.125
Anlægsaktiver i alt		81.321	203.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.158	114.175
Periodeafgrænsningsposter			6.372
Tilgodehavender i alt		54.158	120.547
Likvide beholdninger		68.798	328.567
Omsætningsaktiver i alt		122.956	449.114
Aktiver i alt		204.277	652.574

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		683.607	683.607
Overført resultat		-656.126	-471.866
Forslag til udbytte			103.400
Egenkapital i alt		107.481	395.141
Hensættelse til udskudt skat		2.013	28.403
Hensatte forpligtelser i alt		2.013	28.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.371	60.558
Skyldig selskabsskat			63.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.412	104.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.783	229.030
Gældsforpligtelser i alt		94.783	229.030
Passiver i alt		204.277	652.574

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	457.972	623.031
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.764	6.102
	<u>471.736</u>	<u>629.133</u>

Gns. antal ansatte = 1